16. Arnoldus Spir. episcopus<sup>1</sup> ob., hic 12 solidi. A.  
 — Hugo dictus de Spigilberg cantor eccl. Spir.<sup>2</sup> ob. B.
17. Otto miles de Winngarten<sup>3</sup> ob. B. — Henricus de Geminoponte prepositus s. Germani<sup>4</sup> ob. C.
18. Henricus de Walhabe et Hildegardis uxor eius ob. C.
19. Cuono scolasticus<sup>5</sup> ob. qui legavit dominis nostris 60 marcas et libros suos de theologia. A.
20. Gerhardus Suanenberg miles et Juntha uxor eius ob. unde dabuntur 4 modii tritici de bonis in Dameheim. B.
21. Egeno miles de Kirwilre<sup>6</sup> ob. qui legavit nobis 2 iugera vinee in Ageleisternwilre unde danda est ama vini in anniversario suo et una in anniversario uxoris suo. — Cunrat de Steinahe maior prepositus<sup>7</sup> ob. qui constituit 18 modios tritici de Neggerowe quorum 4 modii minus una quarta in anniversario suo, in anniversario patris sui tantum, in anniversario fratris sui Bliggeri tantum, in anniversario fratruelis sui Bliggeri tantum dari constituit. — Meinlach miles ob. cuius filius Cunradus de Hornege legavit nobis 20 libras hall. pro quibus Gerhardus miles de Bruchsella dabit 4 modios tritici et quartam de curia in Bruchsella et omnibus bonis eidem curie attinentibus. A.
22. Eberolt miles de Steinwilre ob. pro cuius anime remedio filius suus Eberoldus contulit nobis 4 marcas argenti ad emptionem bonorum in Keths. A.
23. Einhardus Spir. episcopus<sup>8</sup> ob. qui dedit in Assenheim 8 hubas et vinee 8 iugera. A. — Albertus decanus occisus<sup>9</sup> ob. B. [a. d. 1276].

<sup>1</sup> Arnold I † 1056.

<sup>2</sup> lebte noch 1281 Cod. minor Spir. III a.

<sup>3</sup> vgl. die Anmerkung zum 11. März, vielleicht ist dieser ein Sohn der Petriſſa.

<sup>4</sup> war ursprünglich zum 16. März geschrieben, wo es radirt ist; er lebte noch 1299 Crollius Orig. Bipont. II 199 und 1301 Remling Urf. I 437.

<sup>5</sup> 1220—1234, Remling Urf. I 164—199, ein Nachfolger erscheint 1249.

<sup>6</sup> 1204, 1220, Remling Urf. I 141—170.

<sup>7</sup> nach Ritsert Gesch. der Herren v. Steinach wäre er 1235 gestorben, aber noch 1237 Remling Urf. I 214 erscheint C. maior prepositus, der wahrscheinlich der obige ist; Nachfolger 1241.

<sup>8</sup> † 1067.

<sup>9</sup> er lebte noch 1277, 12. März, am 26. Oct. desselben Jahres werden seine Mörder geächtet; die obige Jahresangabe stammt übrigens aus dem Ende des 15. Jhdts.

24. Anshelmus<sup>1</sup> advocatus ob. qui dedit nobis curiam in platea lapidea sitam de qua nobis annuatim persolvuntur 7 uncee Spir. monete in eius anniversario . . . alie 7 uncee solvuntur de eadem curia in anniversario Hedewigis uxoris eius. Preterea G. cantor ad supplementum iam dicti anniversarii dedit nobis duas domos lapideas 8 unceas solventes in eadem platea sitas. — Cunradus Spir. episcopus imperialis aule cancellarius<sup>2</sup> ob. qui dedit nobis ecclesiam in Hagenbach cum omni iure, item contulit nobis annuatim in Bruchsella 4 talenta, item contulit nobis agros camerarii iuxta Galtmull unde dantur nobis annuatim 50 modii silig. — Hugo de Kirchein ob. qui contulit nobis decimam suam in Rorbach quam ibidem possederat unde dari constituit 2 modios tritici et dimidiam quartam. — Gerlacus cantor Spir. contulit nobis 4 domos suas cum pistrina in vico Judeorum sitas in remedium animarum domini mei cancellarii bone memorie, patris mei Anshelmi quondam Spir. advocati et anime mee, quorum anniversarium videl. domini mei cancellarii et patris mei celebrandum est in vig. annunciationis beate virginis. . . . preterea curiam meam in Durlach contuli conventualibus ecclesiis in Spira. A. — Sigulo scultetus Spir. et pater Dytheri cellerarii nostri ob. B.